
     Uchwała Nr XLVI/253/2010 
       Rady Powiatu Drawskiego 
        z dnia 14 kwietnia 2010 r.  

w sprawie określenia kierunku działania Zarządu Powiatu 
Drawskiego w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. 
„Usprawnienie zarządzania energią poprzez termomodernizację obiektów 
użyteczności publicznej na terenie powiatów: białogardzkiego, drawskiego, 
szczecineckiego i wałeckiego”. 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688 
i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, z 
2007 r. Nr 173, poz. 1218  z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458 z 
2009 roku Nr 92 poz. 753) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wspólną realizację z jednostkami samorządu 
terytorialnego: Powiatem Białogardzkim, Powiatem Szczecineckim, Powiatem 
Wałeckim i Gminą Biały Bór zadania inwestycyjnego pn. „Usprawnienie 
zarządzania energią poprzez termomodernizację obiektów użyteczności 
publicznej na terenie powiatów: białogardzkiego, drawskiego, szczecineckiego    
i wałeckiego”. 
2.   Rolę partnera wiodącego – Lidera i głównego koordynatora projektu pełnić 
będzie Powiat Szczecinecki. 
 
§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Drawskiego do ustalenia treści i zawarcia 
porozumienia w sprawie wspólnej realizacji zadania, o którym mowa w § 1. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  

 
                                                              Przewodniczący Rady 

 
                                                                        inż. Stanisław Mikołajczyk 

 
 

 
 
 



 


